1

2025年４月30日

各 位

 会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 塩 田  徹

   (コード：3185 東証グロース市場)

 問 合 せ 先 常務執行役員管理本部長 今浦 史尊

   (TEL．072-761-9293)

代表取締役の異動及び取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動及び、取締役（監

査等委員である取締役を除く）候補者の選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月23日開催予定の第28期定時株主総会の承認可決及び定時

株主総会後の取締役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（2025年６月23日付）
 （１）異動の理由

当社を取り巻く経営環境の変化に的確に対応するとともに、機動的かつ迅速な意思決定

を可能とする経営体制への移行を図り、併せて業務執行および業績回復のスピード向上を

目指すため、決定するものであります。

 なお、当社の少数株主の保護につきましては、これまでどおり、ＲＩＺＡＰグループま

たは関係会社各社との取引等を行う場合の取引条件他について、少数株主の利益を害する

ことがないよう、当社と関連を有しない第三者との取引条件と同等のものとすることを基

本方針とし、取引内容に応じて、取締役会での議論や決議及びその他社内の決裁手続等を

厳密に行うことにより、取引の公正性を確認したうえでこれを実施し、ＲＩＺＡＰグルー

プ株式会社の役職員または関係会社の役職員を兼務する取締役については、特別利害関係

人に該当するものとして、当社取締役会の審議および決議には参加しないことを、今後も

引き続き徹底してまいります。

 （２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 旧役職名

津田 茂寿 代表取締役社長 副社長執行役員

塩田 徹 取締役会長 代表取締役社長

2

（３）新任代表取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有

株式数

津
つ

 田
だ

  茂
しげ

 寿
とし

(1973年12月17日）

1996年４月

2005年８月

2011年４月

2017年４月

2017年６月

2019年４月

2024年６月

2024年９月

2025年１月

2025年２月

株式会社湖池屋 入社

株式会社ディーエイチシー 入社

アマゾンジャパン株式会社 入社

Inagora株式会社 入社 Director

同社 MD 統括部 Vice President

同社 COO/執行役員副社長 Senior Vice President

当社 入社 副社長執行役員（現任）

ナラカミーチェジャパン株式会社 取締役（現任）

株式会社トレセンテ 代表取締役社長（現任）

夢新開發（香港）有限公司 董事長（現任）

夢展望貿易（深圳）有限公司 董事長（現任）

－株

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の選任（2025年６月23日付）

 （１）選任の理由

現行体制における取締役（監査等委員である取締役を除く）３名全員が、2025年６月開

催予定の第28期定時株主総会終結の時をもって任期満了となることをふまえ、取締役３名

(再任２名、新任１名)を選任するものであります。

（２）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 新役職名 現役職名

津田 茂寿（新任） 代表取締役社長 副社長執行役員

塩田 徹（再任） 取締役会長 代表取締役社長

岡澤 耕（再任） 取締役 取締役

※鈴木 隆之氏は、退任いたします。

以 上